•••

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAO

Fernão, aos 29 de junho de 2021.

OFICIO/FERNÃO/GP. N°246/2021.

Assunto: Responde a Indicação.

Senhor Presidente,

Reportando-me à Indicação n0048/2021, do dia
18 de junho de 2021, de autoria da Vereadora Karina Fanton
Tanganelli, a qual sugere a instalação de um sistema de
informações destinado a esclarecer as dúvidas da população no
tocante às políticas sociais, na oportunidade, informo que a
esse respeito dialoguei com a Secretária Municipal de
Desenvolvimento Social, deste Município, a qual disse-me que
algumas informações citadas na indicação são prestadas pela
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, pelo Centro de
Referência da Assistência SociallCRAS" e por meio do si te da
prefeitura.

Quanto ao FGTS e seguro desemprego, as
informações deverão ser obtidas nos bancos credenciados,
inclusive fazendo uso de aplicativos disponibilizados para os
devidos fins.

Respeitosamente,

José w.:::Odra
RG: 7.962.857-6
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor,

Vereador LUIZ ALFREDO LEARDINI.

Presidente da Câmara Municipal.

Câmara Municipal de Fernão

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

Fernão - SP.
PROTOCOLO GERAL 203/2021
Data: 23/07/2021 • Horário: 11 :11
Legislativo • RECEB 25/2021

Rua José Bonifácio, 106 - Centro - Fernão-SP - CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Tel./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1041

E-mail: prefeitura@fernao.sp.gov.br - Site: www.fernao.sp.gov.br